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BORSA DE TREBALL PER SELECCIONAR UN/A TÈCNIC/A MITJÀ DE JOVENTUT 
 
RESULTATS DE LA PRIMERA PROVA. 
 
 

INICIALS DNI PUNTUACIONS 

SAC ***3859** 15,00 

MBR ***2742** 25,00 

NBM ***9467** 19,00 

ACC ***3192** 18,00 

LCA ***4063** 28,50 

LSP ***3573** 23,00 

REM ***9250** 25,00 

CEL ***3822** 29,00 

JFC ***3066** 31,00 

GFM ***5908** No presentat 

YGR ***6687** No presentat 

AGA ***2142** No presentat 

PLC ***9654** 29,00 

AMC ***9189** No presentat 

ONC ***4023** No presentat 

AOC ***0172** 30,00 

CHOS ***5275** No presentat 

VPV ***6027** 24,00 

MRL ***2967** 22,00 

MRP ***2434** 29,00 

NTC ***3764** No presentat 

SVM ***0571** 31,00 

MVL ***9083** 26,00 
 
Els aspirants que han superat la primera prova amb un mínim de 17,50 punts,  queden 
convocats per realitzar la segona prova, consistent en realitzar una entrevista, el 4 de 
desembre a la Sala Polivalent de les Dependències municipals de Les Roquetes (Vinya d’en 
Petaca, s/n), amb el següent horari: 
 

INICIALS DNI ENTREVISTA  

MBR ***2742** 9:30h 

NBM ***9467** 9:40h 

ACC ***3192** 9:50h 

LCA ***4063** 10:00h 

LSP ***3573** 10:10h 

REM ***9250** 10:20h 

CEL ***3822** 10:30h 

JFC ***3066** 10:40h 
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PLC ***9654** 10:50h 

AOC ***0172** 11:00h 

VPV ***6027** 11:10h 

MRL ***2967** 11:20h 

MRP ***2434** 11:30h 

SVM ***0571** 11:40h 

MVL ***9083** 11:50h 
 
 
 
 
El Secretari del tribunal    
 
 
 
 
Sant Pere de Ribes, 29 de novembre de 2024 
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